
UnivIS - Raumplan SP17/02.19 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2022

10:00 - 12:00

NN
N.N.

10:00 - 12:00

Nachholklausur Persisch II schriftlich
Sharifi-Neystanak

12:15 - 13:00

Nachholklausur Persisch II mündlich
Sharifi-Neystanak

13:00 - 14:00

Nachprüfung Turkologie Türkisch II
Diethelm

Di
18.10.2022

08:15 - 09:45

Tutorium Türkisch III
Cubuk

10:00 - 12:00

Arabistik
N.N.

10:15 - 11:45

Arabische Lektüreübung zum Seminar
"Muslimische Jugend"

Franke

10:15 - 11:45

Arabische Lektüreübung zum Seminar:
"Islam in Russland"

Franke

14:00 - 16:00

Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch
Sharifi-Neystanak

Mi
19.10.2022

10:15 - 11:45

Lektüre und Diskussion aktueller türkischer
Medien

Morack

14:15 - 15:45

Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch
Saad

16:15 - 17:45

Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch
Saad

18:00 - 20:00

Tutorium Persisch 1
Tutoren

Do
20.10.2022

10:15 - 11:00

Kurdish 1
Mustafa

12:15 - 13:45

Türkisch für Studierende ohne
Türkischkenntnisse

Herzog

Fr
21.10.2022

10:00 - 12:00

Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch
Ghardashkhani-Otter

12:15 - 13:45

Kurdish 1
Mustafa

14:00 - 18:00

Diskurse der klassischen persischen
Literaturtheorie

Ghardashkhani-Otter

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 20:44:05


