## UnivIS - Raumplan SP17/02.19

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00		08:15 - 09:45 <b>Tutorium Türkisch III</b>			
09:00		Сивик			
10:00	10:00 - 12:00 NN	10:00 - 12:00 <b>Arabistik</b> N.N.  10:15 - 11:45 <b>Arabische Lektüreübung zum Seminar</b>	10:15 - 11:45 Lektüre und Diskussion aktueller türkischer Medien  Morack	10:15 - 11:00 <b>Kurdish 1</b> <i>Mustafa</i>	10:00 - 12:00  Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch Ghardashkhani-Otter
11:00	Sharifi-Neystanak	"Muslimische Jugend"  Franke  10:15 - 11:45  Arabische Lektüreübung zum Seminar: "Islam in Russland"  Franke			
12:00	12:15 - 13:00  Nachholklausur Persisch II mündlich  Sharifi-Neystanak  13:00 - 14:00		•	12:15 - 13:45 Türkisch für Studierende ohne Türkischkenntnisse Herzog	12:15 - 13:45 <b>Kurdish 1</b> <i>Mustafa</i>
13:00	Nachprüfung Turkologie Türkisch II  Diethelm				
14:00		14:00 - 16:00 <b>Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch</b> <i>Sharifi-Neystanak</i>	14:15 - 15:45 Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch		14:00 - 18:00 Diskurse der klassischen persischen Literaturtheorie
15:00			Saad		Ghardashkhani-Otter
16:00			16:15 - 17:45 Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch Saad		
17:00					
18:00			18:00 - 20:00 <b>Tutorium Persisch 1</b> <i>Tutoren</i>		